



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510168167  
Datum vystavení: 23.10.2025

**Objednatel:**  
**DIAMO, státní podnik**  
**ředitelství s. p.**  
**Máchova 201**  
**471 27 Stráž pod Ralskem**

**Dodavatel:**  
**AP-SOFT Jablonec s.r.o.**  
**Rýnovická 1274/13**  
**466 01 Jablonec nad Nisou**

**IČO:** 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH  
**OR:** KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
**Banka:** Česká národní banka, č. ú. 23550881/0710

**IČO:** 27336646 **DIČ:** CZ27336646

**Banka:** /

**Vyřizuje/Kontakt:** [REDACTED] **Tel:** [REDACTED] **E-mail:** [REDACTED]

**Dodací lhůta:** 14.11.2025 **Místo dodání:**  
**Incoterms 2020:** DDP Stráž pod Ralskem  
**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**  
**Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na**  
**fakturyrsp@diamo.cz!**

Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/24100/00200/24/00 uzavřené dne 03.12.2024.

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                                                                                                             | MJ  | Cena/MJ  | Množství | Předpokl. cena |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------------|
| <b>KONTEJNER 5ZÁSUVK+CENTR.ZÁMEK</b><br>Kancelářský kontejner, 5 zásuvek, centrální zamykání, léta podél, hl. 60 cm, K 35 C P - olše - úchyt USN<br>DrHM [REDACTED] | Kus | 6.401,96 | 4        | 25.607,84      |
| <b>STŮL KANCELÁŘSKÝ 120x80 S OBOLOUKEM</b><br>Stůl zakončovací oblouk 120 cm, GP 120 - olše - noha šedá<br>DrHM [REDACTED]                                          | Kus | 1.870,41 | 4        | 7.481,64       |
| <b>STŮL KANCELÁŘSKÝ ERGO 120x160 PRAVÝ</b><br>Stůl ergo pravý 160*120 cm, GE 60 P - olše - korpus olše - noha šedá<br>DrHM [REDACTED]                               | Kus | 4.554,46 | 2        | 9.108,92       |
| <b>STŮL KANCELÁŘSKÝ ERGO 120x160 LEVÝ</b><br>Stůl ergo levý 160*120 cm, GE 60 L - olše - korpus olše - noha šedá<br>DrHM [REDACTED]                                 | Kus | 4.554,46 | 2        | 9.108,92       |

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------------|
|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------------|

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| Celková hodnota bez DPH CZK | 51.307,32 |
|-----------------------------|-----------|

Digitálně podepsal

Datum: 2025.10.23 11:14:26 +02'00'

vedoucí odboru nákupu

**Od:** [redacted]@ap-soft.cz  
**Odesláno:** pátek 24. října 2025 8:21  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** Re: AP-SOFT - obj.nábytku pro [redacted]

**POZOR: Externí e-mail!** Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den paní [redacted]

potvrzuji tímto vaší objednávku 4510168167.

---

**S pozdravem,** [redacted]

**AP-SOFT JABLONEC s.r.o.**  
**Rýnovická 13**  
**Jablonec nad Nisou**  
**46601**  
[redacted]  
[redacted]

Dne 2025-10-23 11:27, [redacted] napsal:

Dobrý den,

děkujeme za Vaši cenovou nabídku.

Přílohou Vám posíláme podepsanou objednávku a žádáme o její **akceptaci**.

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu na [fakturyrsp@diamo.cz](mailto:fakturyrsp@diamo.cz)!

Do faktury nezapomeňte uvést číslo objednávky.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

[redacted]  
[redacted]

DIAMO, státní podnik  
ředitelství státního podniku  
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  
[www.diamo.cz](http://www.diamo.cz)